
364-2002 MTC/15.02 
Lima, 21 de junio de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director General de la Dirección General de 
Transporte Acuático del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y 
Construccién; 

Que, en tanto se nombre al titular de la Dirección General de Transporte Acuático, 
resulta necesario encargar la funciones correspondientes; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE: ; 

Artículo 10,- Encargar al señor Rafael Farromeque Quiraz, Director General de la 
Oficina General de Presupuesto y Planificación, las funciones de Director General de la 
Dirección General de Transporte Acuático del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción. 

Artículo 29.- Dejar sin efecto el artículo 20 de la Resolución Ministerial N 155- 
2002-MTC/15.02. 

Artículo 30.- Remitir copla de la presente Resolución Ministerfal al funcionario 
mencionado precedentemente. 

Regístrese y comuniquese. 


